“2017 - Afio de las Energias Renovables”

Winisterie de %aéw(w/n’//{ Vs @e/)ﬂrf@i g—? T

P rinonsicdod  Todiczicer Norot JEFE DE DEPARTAMENTO
Universidad ‘]F‘(:Ilﬂ/ﬂ//{ﬂ((l Nacional APOYO AL CONSEJO SUPER! OR
Recterade

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1428/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Cordoba, relacionada con la situacién del alumno Jorge Alejandro

FIORAMONTTL y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no aprobé DOS (2) asignaturas para mantener su
condicién de alumno regular en los ciclos lectivos 2003 y 2004.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1428/2016 de la Facultad
Regional Cordoba.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1428/2016 del Consejo Directivo de la

\ Facultad Regional Cordoba y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas en los

iclos lectivos 2003 y 2004 para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo de




“2017 - Afio de las Energias Renovables”

3N REGISTRAD @

‘

7 . (& , - I N
J%wj/(wﬁ de é?&/éﬂﬁmf){ s J//)ﬂn‘@) PABLO A. HUEL
Cl L rrimesiidind - Dommediioric i JEFE DE DEPARTAMENTO
Universidad ej(;}?(/[: ca - Vacional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@é@/ﬁ rade

lo dispuesto en el punto 7.4.1. de la Ordenanza N° 908 al alumno Jorge Alejandro
FIORAMONTTI, Legajo N° 37338, de la carrera Ingenieria Electrénica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 364/2017

UTN

pib

RECTOR

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

